rocyJapcTaeHHoe DlodKeTHOE
npodeccHORATBHOE 00pazoBaTeNbHOE
yupexaenue
Camapcexoii oGnacTn
CAMAPCKHH
fOCY,IlAPCTBEHHblFIUKOJI.ﬂEﬂ}K .
CEPBUCHBIX TEXHOJOrHH W JRH3AHHA

443020, r. Camapa
yi. Fanakruonoeckas, 37
Tea./bake (8-846) 333-46-37

HHPOPMALIHA

O PACCUUTBIBAEMOM 3A 2017 KAJEHJIAPHbBI '0Jl CPEXTHEMECSYHON
3APABOTHOM ILJIATBI AHPEKTOPA, 3AMECTHUTEJER JUPEKTOPA,
FJABHOI'O BYXTAJTEPA

Pazmep
CPENHEMECAYHOM
3apa0OTHOH Inatol 3a
2017 roa I

Ne
JIOmKHOCTE ®.1.0.

n/n

1 Hupextop Cannuxosa TaTbdna AneKcaHIpoBHA
3aMecTHTENb AMPEKTOpa o

2 counansHo-TieAaroruyeckoit | Anapeesa Haneixna AnexkcaniposHa
_pabote -
3aMecTaTENb JUPEKTopa 110

3 PeKTop Boctposa Onbra AnekcanapoBHa
MAapKEeTHHTY -
3aMecTHTENb JUpeKTopa IO

4 . Anp P Wpanora Enena BuktopoeHa

| yuebuoii pabote ]
5 3aMecTHTENb THPEKTOPA 1O

001iMM BONIPOCAM

Huxonaesa MpuHa Bnagjumuposna

3amecTHTENb AHPEKTOPA N0
6 peaiu3aug
o0pa3oBaTeNbHEIX TPOrPaMM

[Nonosa I'anuna AnexkcanzposHa

JamMecTuTeb AUPEKTOpA MO

Koctuna Arsa AHaTonbeBHa

119585,64

40651,86

41275,96

38896,25

48056,65

50816,51 ?

44487,23

7 Hay4YHO-METoAHYecKoil
pabore i
8 I'naBHEI Oyxrantep

Hupextop

I'naBHuIH Oyxrantep

byxrantep: Jleatiuna I A.88463400978

akoBa AHHA ANEKCeeBHa

63549,80

T.A. Canduxosa

A A. Byirakosa



